



Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza nei negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

📅 14 luglio 1992

🌐 Italiana

COMPETENZE

- Lavoro di gruppo • Risoluzione dei problemi • Servizio clienti • Vendite • Empatico • Ottime capacità relazionali • Conoscenza software farmaceutico • Organizzato ed ordinato • Eccellenti capacità di comunicazione a tutti i livelli

LINGUE

- Inglese Livello intermedio. Certificato Livello B1 - Stage di lingua Inglese c/o Trinity College di Dublino
- Spagnolo | intermedio. Università degli Studi di Siviglia

FARMACISTA

Giulia Stangoni



ESPERIENZA

- Lug 2022
Attuale

FARMACISTA
Farmacie Grixoni SNC. **Trinità d'Agultu e Vignola**
- Dic 2021
Aprile 2022

TIROCINANTE POST-LAUREA
Ospedale Universitario Virgin Macarena, Università degli Studi di Siviglia, Siviglia, Spagna

Ho maturato esperienza nei seguenti settori: • Unità di Farmacotecnica • Unità di Farmacocinetica • Unità di gestione della logistica farmaceutica • Unità Pazienti Esterni e Pharmaceutical Care per i pazienti ambulatoriali • Unità di Ricerca Clinica e Sperimentazione Clinica

 - Erasmus+ Post Laurea 2021/2022
Università degli Studi di Siviglia
 - Segretario della IAAS ASA SASSARI
Università degli Studi di Sassari da Gennaio 2020 a Dicembre 2020
 - Rappresentante degli studenti per il Corso di Laurea in Farmacia, Università degli Studi di Sassari, dal 2016 al 2018
 - Rappresentante degli studenti per il Dipartimento di Chimica e Farmacia, Università degli Studi di Sassari, dal 2016 al 2018
 - Membro della Commissione Scientifica Biblioteca di Chimica, Farmacia, Medicina veterinaria, Università degli Studi di Sassari, dal 2016 al 2019
 - Membro della Commissione Paritetica docenti-studenti, Università degli Studi di Sassari, dal 2016 al 2018.

ISTRUZIONE

- Impostato
2006
Giu 2011

MATURITÀ CLASSICA
Liceo Classico "Domenico Alberto Azuni". **Sassari, Italia**
- Ott 2015
Ott 2021

LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN FARMACIA
Dipartimento di Chimica e Farmacia - Università degli Studi di Sassari. **Sassari, Italia**

 - Classe delle Lauree Magistrali in Farmacia e Farmacia Industriale (LM-13)
 - Valutazione: 107/110
 - Tesi sperimentale in Igiene dal titolo "Infezione da HPV e neoplasie extracervicali: studio sull'associazione fra infezione virale e carcinoma anale"
- Novembre
2021
Novembre
2021

ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI FARMACISTA
Università degli studi di Sassari. **Sassari, Italia**